Y3ATAAbHEHI PE3YABTATU ONMUTYBAHHS
(BUKAAAAY OYUMA 3AOBYBAYIB BULLLOI OCBITU»
(Il cemecTp, 2024-2025 H. p.)



Y nepioa 3 07 no 21 kBiTHA 2025 poOKy MPOBOAMAOCSH OMUTYBAHHA 3A00YBOMIB
BULLLOI OCBITK [TAAY 3a aAonomoroto Google Forms.

AHKETYBAHHA OYAO AHOHIMHUM TA NEPEADAYOAO OLLIHIOBAHHA 3A00YBAYOMMU
BULLLOI OCBITM PIBHA BUKAQAQHHA HOBYOABHUX AUMCLMIMAIH, O TOKOXX OCOOMCTICHMX
TA NPOdOECINHMX IKOCTEM BUKATAQHIB.

3A00YBAYOM BULLIOI OCBITM OYAO 3AMPONOHOBAHO MNPOBECTU OLLIHKY OKpPeMMHX
acnekTiB BUKAGAAQUbKOI AisiabHOCTI HIM YHiBepcuteTy 30 5 - OAABHOO
LLIKOAOIO: 1 BAA - HE MPOSIBAAETLCS, 2 - MPOABAIETLCH PIAKO, 3 - MPOIBAIETHCH
OPIEHTOBHO B 50% BMMNAAKIB, 4 - AOBOAI HOCTO, 5 - MPOABAIETLCS B MOBHIM MIPI.
AAS KOXXHOTO BMKAOAQYA HOOPAOHI BAAM MIACYMOBYBOAMCH TA BUPAXOBYBOAOCH
CepeAHE 3Ha4YeHHA. OTPMMAHUM NOKA3HMK BAPIOBAB BiA 0 A0 50 6aAiB.

30 PE3YABTATAMM AHKETYBOHHA MPALIBHUKAMM  BIAAIAY MOHITOPUHIY TA
3a6e3nevyeHHs 9KOCTI OCBITM BYAO CAOOPMOBOHO Y3ArdAbHEHI AQHI, O TAKOX
MOOBEAEHO X AHAAI3.



BiaAiA MOHITOPUHIY TO
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

3AaraAom, cepeA ONUTAHUX PECNOHAEHTIB:

= 91,9 % - 3A00yBaYiB  BMLLOI OCBITU nepLUOro
(6akaAaBpCbKoOro) piBHs,

= 7,8 % — Apyroro (MarictepcbKoro) piBHs,

= 0,3 % - TpeTboro (0OCBiTHbO-HAYKOBOIO) PiBHA.

[1iA 4OC QHKETYBAHHY 3A00YBAYOMM BULLOI OCBITM OYAO

HOAQHO BIATYKM HO 190 BUKAQAQYIB YHIBEPCUTETY.



BiaAiA MOHITOPUHIY TO
/ "Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
J TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

30 PE3YABTATAMM AHKETYBAHHA:

> 86 BUKAQAQYIB OTODMMAAM BiAbLue 49 GaAiB. Lle CBiAYMTb, LLIO FKICTb
BUKAQAQLLLKOI AIAABHOCTI 45,3 % HIIl OuUiHIOETCH 3A00YBAYOMMU
BULLLOI OCBITU HO HOMBUILLLOMY PIBHI.

> 79 BUKAQAQYIB OTODUMOAM CcepeaHin BaA Bia 41 Ao 49 6aaiB. Orxe,
, AKICTb  BMKAQAQLLbKOI  AldabHOCTI 41,6 %  HIIIT  OUIHIOETHCH
| 3A00YBAYOMM BULLLOT OCBITM HO AOCTATHLO BUCOKOMY PIBHI.

> 18 Bukaaaadie oTprmasn Bia 30 Ao 40 6aAiB | Le O3HAYAE, LLO
3A00YBAYI OLLIHMAM GKICTb BMKAQAQLLBKOI AldAbBHOCTI 9,5 7% HII Ha
CEPEAHBOMY PIBHI.

» 7 BUKAGAQMIB (3,6 %) OTPMMAAM cepeaHin OaA Hux4e 30, Lo
BKA3YE HA HM3bKMIM PIBEHb OLLIHKM X AIAABHOCTI.




|
BMKAGAGE HABYAALHUM MATEPIAA Y

|

00Cs3i AOCTATHLOMY AAS
ONAHYBAHHSA 3MIiCTY HABYAAbHOI
ANCLLUNAIHU

3abe3neyvyye 3aHATTA HEOOXIiAHUMMU
HAOBYAAbHO-METOAUYHUMMU
maTtepiaramm

Biaaia MOHITOPMHIY TQ
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

Ha no4yaTky BUB4EHHA HABYAAbHOI
AUCLLUMNAIHU NOBIAOMASIE NPO 3MICT,
OMiKYBCQHI pe3yAbTATU HABYAHHS,
NOPSAAOK TA KPUTEPIl OLLIHIOBAHHS
HABYAOAbHUX AOCSTHEHDb 3A00yBAYIB

AN =




/ OuUjHI0OE pe3yAbTATU HABYAHHS
- 00'EKTUBHO TA AOTPUMYETHCS
CUCTEMMU OLLIHIOBAHHS, BUSHAYEHOI

HQ NOYATKY CEMecCT

MiA Yac BUKAGAQHHS HOBYAAbLHOI
AUCUMUMNAIHU BUKOPUCTOBYE HOBITHI
NPAKTUKU TA HAOYKOBi AOCAIAXKEHHS,

HAOAQE CYYACHI 3HOHHSA TA NPAKTUYHI

BMIiHHSA

BN (=

Biaaia MOHITOPMHIY TQ
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

BMKOPUCTOBYE CyHACHIi METOAM
HOBYQAHHS TA 3aco6u Bisyaaisauii
(AeMoHCcTpauinHi MaTepiaau,
npes3eHTauil, BiA€O TOLLO




Biaaia MOHITOPMHIY TQ
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

CTBOpPIOE NO3UTUBHY NCUXOAOTIHHY
aTtmocdepy y CniAKyYBQHHI,
AOBGPO3NYAUBUMN | TAKTOBHUMN Y
BiAHOLLUEHHI A0 3A06YBAYiB BULLLOI OCBITH

MiA Yac BUKAGAQHHS HOBYOABHOI
AUCLLUMNAIHU BPAXOBY€E OCBITHIi noTpebu
3A006YyBaYiB BMLLOI OCBITU (BU3HAHHS
pPe3yAbTATIB OTPUMAHUX Y HECDOPMAADbHIN /
iHOOPMAABHIM OCBITi, HOBYOHHSA 3
iHAUBIAYQABHUM rpacbikom ToLLo) Ta
NPOBOAUTb KOHCYAbTALLII AAS AOACQTKOBOIO

NOSICHEHHS1 MATEPIAA




Biaaia MOHITOPMHIY TQ
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

MiA Yac BUKAGAQHHS HABYAABHOI
AUCLMNAIHK PO3BUBAE Y 3A00yBaUiB
BMULLLOI OCBIiTH COLLIOABbHIi HAOBUYKM
(komyHikauii, AiaepcTBo,
BiAMOBIAQAbHICTb, YMiHHSA
BUPILLYBATU KOHMAIKTH, NPALLIOBATHU
B KOMOHAI, KP€ATUBHICTb TOLLLO

MpoBOAUTb 3QHATTS 3riAHO
PO3KAQAY, HE 3ANi3HIOETLCS




BiaAiA MOHITOPUHIY TO
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

Po3noAiA BianoBiaeun 3a
( OAOKOM MUTCAHDb
" (4v 3ycTpivaaucb Bu 3 ..... ™




BiaAiA MOHITOPUHIY TO
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

BiACyTHicTIO BianoBiaeun
BUKAGAQYA HA NUTAHHS
3A00YyBaYiB, IKi BUHHUKAAMU
NPOTArOM 3QHATTA
89,8%

17% 8,5%

30aBXAMU iHKOAMU HIKOAU

3BEpPXHIM CTABAEHHAM
BUKAGAQYA AO 3A00yBaUiB
BULLLOI OCBITH
89,4%

2,6% 8,0%

30BXAMU iHKOAM HiKOAMU

Moaayelo maTepiaay 6e3 noro

NMOACHEeHHA
88,0%
2.6% 9.4%
3AaBXAU iHKOAMU HIKOAU

HaAQHHAM BUKAGAQYEM
3acTapiaoi iHcbopmaluiii, IKa He
BiASHAYAETLCSA NPAKTUYHOIO

WiHHICTIO
87,8%

2,4% 9,8% .

30BXAMU iHKOAM HIKOAMU




BiaAiA MOHITOPUHIY TO
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

BIACOTOK peCnOHAEHTIB, LLLO OOPAAU BIAMOBIAHY BiANOBIAb

HekoMneTeHTHICTIO BUKAGAQHA Y HeMoXAUBICTIO NOBHOIO
TUX NMUTAHHAX, LLLO CTOCYBAAUCS BUKOHOHHS TOro o6csry 3saBAGHb,
HABYAAbBHOI AUCLLUMNAIHMU Ki BUHECEeHO HaO CaAMOCTIUHe
91,7% onpauloBAHHA
87,6%
21% 6,27 3% 9.3%
3aBXAu iHKOAM HikoAw 30BXAU iHKOAU HiKOAU

BiACyTHicTIO 06'€eKTUBHOCTI TO
NPO30POCTi OLLHIOBAHHSA 3HAHb
3A00yBa4iB BMLLLOI OCBITH

89,8%

2,9% 7,3%

30BXAU iHKOAMU HIKOAM



BIACOTOK peCnOHAEHTiIB,

CyO6'eKTUBHICTIO BUKAGAQHQ,
HAB'A3YBAHHSAM CBOEI TOYKHU 30pY

88,1%

2.9% 9,0%

3aBXAU iHKOAM HIKOAM

BiaAiA MOHITOPUHIY TO
k 3a6e3neyeHHs AKOCTI OCBITH
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET
° ° (] °
LLLO 06PGAM BIANMOBIAHY BIANOBIADb

YnepeaAXeHiCTIioO BUKAGAQHA
No BIAHOLLEHHIO A0 3A00yBAYiB
BULLLOI OCBITH

90,7%

2,5% 6,8%

30BXAMU iHKOAM HIKOAU

BiACYTHICTIO 3BOPOTHbLOIO 3B'SI3KY
(aHAAI3 BUKOHAHUX 3ABACGHD, peaKLis
HA OCBITHI noTpebu 3A006yBAYQ,
iHdbopMauinHi 3anuTu rpynu)

2,8%

3ABXXAU

90,0%

7.2%

iHKOAM HIKOAM



BiaAiA MOHITOPUHIY TO
"Nl 3a6e3nevenns akocTi oceiTh
TMOATQBCHKMIA ASKOBHWA QIPAPHUE YHIBBRCHUTET

HanbiabLuy KiAbKICTb MNO3UTUBHMUX BIiArykiB 3A006yBayiB

BULLLOI OCBITH MiA 4YAC ONUTYBAHHSA OTPUMAAM:

« BOBK Mukoaaq, AOKTOP adbinocodil (kadbeapa
MEHEAXKMEHTY IM. |.A. MAQPKIHOI);

« KAWHALU AAAQ, KOHAMAQT TEXHIMHMX HAYK, AOLLEHT
(KaeApa XAPHOBMX TEXHOAOTIN);

 AEBYEHKO [OAif, KAQHAMAQT TEXHIMHMX HAYK, AOLLEHT
(KadbeApa MEXAHIMHOI TO EAEKTPUYHOI IHXXeHePII);

« AIAUK TeTaHA, KAHAMAAT EKOHOMIYHMX HAYK, AOLLEHT

(KadbeApa MAPKETUHTY);
« MAPYCUY OkcaHa, cCTaplimm BMKAGAQY KAOeApPU
F[EOMAHCBLKOI | YKPOIHCbKOI  ADIAOAOTII (kadoeapa

€ePMAHCHKOI | YKPAIHCBKOT dOIAOAOTII).



E; e N1y E

3eefeHa iHGopMmadis wogo Kinbkocti 6banie oTpuManux HNON
NMAAY 3a nigcyMKaMK onuTyBaHHA 3000yBauis BULLOT OCBITH
«Buknagau ouuma 3n00yBauviB BMWOI OCBiTH»
(2 cemecTp 2024 - 2025 H. p.)

N2 z/m MpizBKwe 13 iHiyiann BUKNagaua banw gna peltuHry HNN

 mmenepuo roonoriunh garer

apaceHko [[MMTpo CeprinoBny

| 2 [Anpuueus Terada Cepriiexa 50
3 Nawenko Ceprii BacunboBuy 50
4  |[NopoweHko Ceprid Bnnunuuupuauu 50
> |Monoe CraHicnae BAYecnaBos 50

3BeAeHAa iHchbopmauis WOAO KiIAbKOCTI 6aAiB oTpumaHux HIM 3a niacymkamu
ONMUTYBAHHSA 3A00yBa4iB BMLLLOI OCBITU (BUKAGAQY O4MMAa 3A00yBAYIB BULLLOI
ocBiTM» (2 cemecTpy 2024 - 2025 H. p.) onpuAaloAHeHa B ACY TNAAY. Bianosiai
3A00yBQAYiB HO BIiAKPUTE MUTAHHSA AHKETU (BUCAOBITb CBOE CTABAEHHS,
3AYBAXKEHHS LWOAO NEeAArorifHoi MaGUCTEPHOCTI Ta NpodbecioHaAisMmy
BUKAQAQHA), HOAICACQHO KOXKHOMY BUKACAQYY iHAUMBIAYOABHO HO KOPNOPATUBHY
noLuTy.

BpaxyuTe pe3yAbTATH ONUTYBAHHS 30AAA 3POCTAOHHSA AKOCTi OCBIiTH TA
AOCSArHeHHsI AOCKOHaAocCTi!



naa ’ BiAAIA MOHITOPHHIY TO
= (J \ 3a6e3ne4eHHA AKOCTi OCBITH

MONTABChKUI AEPXKABHWIA ATPAPHWRA VHIEEPCMTFI

[TOATABCEKMI ASOXKABHMIA ArPARHMA YHIBERCUTET

ASKYyEMO 30 HOAOHI BiANOBIAil
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